
10545 €

10544 €

10543 €

10542 €

QuantitàPrezzo*FormatoServizio

Indirizzo E-Mail

Numero di telefono

CAP / Città

Indirizzo

stampe - BIANCO E NERO

Nome / Cognome

10997 €

10547 €

10546

 

 

 

 

 

6,50 

9,00 

9,00

13,00 

29,00 

36,00

15x20/18x24/20x25 cm

20x30 cm

24x30 cm

30x40/30x45 cm

40x50/40x60/50x60  cm

50x70 cm

€

10998 €

10999 €

11000

9,00 

18,50

33,00 

69,00€

18x24 cm

24x30 cm

30x40 cm

40x50 cm

*
 p
re
zz
i 
IV
A
 i
n
cl
.

PayPalBonifico

Pagamento

Spedizione

PostePay

perlalucidaStampa Pro su carta RC

perlalucidaStampa Pro su carta RC

perlalucidaStampa Pro su carta RC

perlalucidaStampa Pro su carta RC

perlalucidaStampa Pro su carta RC

perlalucidaStampa Pro su carta RC

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

10817 2,00€Ristampa 13x19 cm (solo lucida) 135

2,00€120Ristampa 13x19 cm (solo opaca)11017

opacalucidaRistampa 10x15 cm10993 1,00€135

Ristampa 10x10 cm (solo opaca)11016 1,00€120

ars-imago international s.r.l.   -   Via Caio Mario 25   -   00192 Roma   -   www.ars-imago.com/filmdev -   v4

STAMPE INGRANDITORE

11001 €

11002 €

79,00

165,00

50x60 cm

70x100 cm

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

Stampa Fine Art  su carta baritata lucida

In contanti al ritiro

Ritiro presso negozio Separatamente (Suppl. € 

PayPalBonifico PostePay

Spedizione

4,90)



stampe - note aggiuntive
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